
ZARZĄDZENIE NR 47/2013 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 17 października 2013 roku 

w sprawie wprowadzenia  procedur organizacji i realizacji współpracy 
międzynarodowej w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie 

Na podstawie art. 66 ust. 2 Ustawy z dnia 25 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. nr 164 poz. 1365) zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1 

 

Wprowadza się następujące procedury organizacji i realizacji współpracy międzynarodowej  
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie:  
 

1. Procedura organizacji i realizacji współpracy międzynarodowej Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Głogowie: Wyjazdy w celu prowadzenia zajęć dydaktycznych 
(Mobilność STA w roku akademickim 2013/2014) oraz w celu Szkoleniowych 
(Mobilność STT) jak i przyjmowania pracowników zagranicznych w ramach 
Programu Erasmus i innych programów wspierających  szkolnictwo wyższe w roku 
akademickim 2013/2014, w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

2. Procedura organizacji i realizacji współpracy międzynarodowej Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Głogowie: Wyjazdy studentów na wymianę studencką  
uczelnianą i praktyki  (Mobilność SMS/ SMP) Programu Erasmus i innych 
programów  dla szkól wyższych w roku akademickim 2013/2014, w brzmieniu   
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


